Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.09.2013 г.    № 172
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в постановление

администрации района от 24.03.2006г. №64

«Об утверждении Положения о коллегии
 при главе администрации Унечского

муниципального района» (в редакции

 постановлений от 28.09.2009г. №141,

от 28.01.2010г.№17, от 26.07.2010г. №121,

от 30.01.2012г. №15, от 30.11.2012г.№258,

от 12.04.2013г. №73)

В связи с кадровыми изменениями в администрации района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав  коллегии при главе администрации района, утвержденный постановлением администрации района от 24.03.2006г. №64 «Об утверждении Положения о коллегии при главе администрации Унечского  муниципального района» (в редакции постановлений от 28.09.2009г. №141,от 28.01.2010г. №17, от 26.07.2010г. №121, от 30.01.2012г. №15, от 30.11.2012г. №258), от 12.04.2013г. №73) следующие изменения:

-вывести из состава коллегии Кожемяко Елену Николаевну;

-ввести в состав члена коллегии Свиридову Олесю Вячеславовну, управляющего делами (руководителя аппарата).
Глава администрации района                                                               А.П.Теплый